на директора на Дирекция "ОДОП" София при ЦУ на НАП	
	ОСЪЖДА Дирекция „Обжалване и данъчно-осигурителна практика“ София при Централно управление на Национална агенция за приходите да заплати на "Ейч ди доорматинг солюшънс“ ООД гр. С., ул. „Кукуш“ №2,ет.3, с ЕИК 131462536, сума в размер на 5262лв. /пет хиляди двеста и шестдесет и два лева/ за съдебно-деловодни разноски в двете съдебни инстанции. Решението е окончателно.